
IMPORTADO Y DISTRIBUIDO POR IMERSA CHILE S.A.

Panel LED Embutido 
Redondo
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ILUMINACIÓN

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS

CARACTERÍSTICAS

CERTIFICACIONES

Material: Aluminio

Material Difusor: PMMA

Tensión de Trabajo: 185-265 VAC

Frecuencia de Trabajo: 50-60Hz

Factor de Potencia: >0,8

Ángulo de Proyección: 120º

IRC: >80  

Vida Útil: 35.000Hrs

Tº de Funcionamiento: 0 a 40ºC

THD%: <20

Dimming: No

Orientable: No

Garantía: 6 meses

•	 Luminarias	no	aptas	para	ser	 	 instaladas	a	 la	
intemperie,	 mantenga	 fuera	 del	 alcance	 del	
agua,	lluvia	o	vapor.

•	 No	usar	en	ambientes	inflamables,	explosivos	
o	corrosivos.
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6500ºK IP
40

Código Referencia Potencia Lúmenes 
(Lm) Perforación Peso 

(Kg)
Embalaje
(Unidad)

170181 90063944 3W 240 57 mm 0,09 10

170189 18400360 6W 480 95 mm 0,15 100

170188 18400390 12W 960 140 mm 0,26 40

170190 90064079 18W 1440 190 mm 0,44 40

170191 18400395 24W 1920 205 mm 0,83 20

MEDIDAS

118 mm

85 mm

300 mm

95 mm

57 mm

205 mm

6W

3W

24W

224mm

184 mm

18W

168 mm

140 mm
12W

10
 m

m

10
 m

m

10
 m

m
10

 m
m

10
 m

m


